Водим от горното и на основание чл. 406, ал. 1 и 3, във вр. с чл. 404, т. 1 и чл. 407 от ГПК, 
Административен съд - София-град, III отделение, 20-ти състав

РАЗПОРЕДИ:

ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на „Ню Дженерейшън Рент“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], за 
присъдената сума в размер на 16 650,00 (шестнадесет хиляди шестстотин и петдесет) лева, на 
основание  влязло  в  сила  решение  №  11273  от  01.04.2025  г.,  постановено  по  адм.  дело  № 
5805/2024 г. по описа на Административен съд – София-град.
ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на „Ню Дженерейшън Рент“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], за